Опубликовано в общественно- политической газете Красногвардейского
муниципального округа «Сельская новь» от 26 июня 2024 г. №109

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ИЮНЯ 2024 Г. № 387

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ

ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10 ИЮНЯ 2021 Г. № 471

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики, расположенных на территории
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от  10 июня 2021 г. № 471 «О комиссии по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на
территории Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с
изменениями, внесёнными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от  16 августа 2023 г. № 553) (далее
– комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Орлова В.Н., Парахина С.Ф., Степанова
С.Е., Чернову И.Г., Федорова В.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
Буцыкин Константин
Иванович

начальник Красногвардейского участка
Новоалександровского филиала
государственного унитарного предприятия
Ставропольского края «Крайтеплоэнерго»
(по согласованию)

Земляной Константин
Владимирович

директор общества с ограниченной
ответственностью «Агрохолдинг
Красногвардейский» (по согласованию)

Меджидов Магомед
Абдулкадырович

исполняющий обязанности главного врача
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского края
«Красногвардейская районная больница»
(по согласованию)

Япринцев Станислав
Юрьевич

начальник Красногвардейского участка
Труновского филиала государственного
бюджетного учреждения Ставропольского
края «Стававтодор» (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ